ámara cNunicipal de CUirigüi
Estado de São Paulo

1 1 1 / 2 5
REQUERIMENTO N°

Requisita informações sobre recapeamento asfáltico, em local

que especifica.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar à Senhora Prefeita

Municipal, dela pleiteando, as seguintes informações:

1- A Prefeitura vai realizar recapeamento asfáltico na Rua

Bandeirantes? Justificar.

2- Em caso negativo, qual o motivo da não realização desta

benfeitoria, tendo em vista o péssimo estado de conservação do asfalto desta rua?

Justificar.

Câmara Municipal de Birigüi,

Aos 01 de abril de 2.025.

A.M., VIU

BENEDITO DAFE GONCALVES FILHO

2 C, el

nate, Ma ser Nrer".2,6: e,
httperherproyovIrriaminaelerrdlpur) OSERPRO

BENEDITO DAFÉ GONÇALVES FILHO,

VEREADOR.

E -- cr d3 tl
t . 0 (l.